
Strecke: Wolfsegglift

Streckenchef: R. Scheiber

Alge Timy Startrichter: B. Klotz

Zeitnehmung: P. Schmid

Zielrichter: D. Leiter

Rang: Startnr.: Name Jahrg.: 1 DG 2 DG Gesamt

AK 4 Damen    53-62

1 37 Grießer Hermine 1961 00:45,92 00:00,00 00:45,92

2 39 Scheiber Martina 1959 00:47,65 00:00,00 00:47,65

3 38 Ennemoser Hannelore 1961 00:47,88 00:00,00 00:47,88

AK 3 Damen    63-72

1 40 Scheiber Michaela 1970 00:40,61 00:00,00 00:40,61

AK 2 Damen    69-78

1 44 Scheiber Julia 1978 00:35,72 00:00,00 00:35,72

2 45 Plattner Marika 1973 00:45,18 00:00,00 00:45,18

3 46 Scheiber Annemarie  1973 00:47,02 00:00,00 00:47,02

4 43 Leiter Daniela 1982 00:48,95 00:00,00 00:48,95

AK 1 Damen    83-92

1 48 Schmid Verena   VM 1984 00:34,77 00:00,00 00:34,77

2 50 Griesser Iris 1984 00:49,59 00:00,00 00:49,59

4 49 Waldhart Romana 1984 00:56,64 00:00,00 00:56,64

Allg. Damen    93-01

1 51 Grüner Anna Lena 1999 00:36,19 00:00,00 00:36,19

2 53 Schöpf Katharina 2001 00:45,40 00:00,00 00:45,40

Schüler 1 weiblich

1 26 Scheiber Antonia 2012 00:39,52 00:00,00 00:39,52

Schüler 1 männlich

1 28 Scheiber Mattheo 2011 00:35,67 00:00,00 00:35,67

Vereinsschirennen 2023
Umhausen Niederthai



Schüler 2 männlich

1 30 Neurauter Elias 2010 00:34,99 00:00,00 00:34,99

2 31 Schmid Manuel 2009 00:35,28 00:00,00 00:35,28

3 33 Falkner Finn 2009 00:37,50 00:00,00 00:37,50

AK 4 Herren    43-52

1 46 Scheiber Ulrich 1951 00:38,51 00:00,00 00:38,51

AK 3 Herren    63-71

1 66 Fiegl Gerold 1965 00:39,94 00:00,00 00:39,94

2 64 Falkner Pius 1969 00:39,46 00:00,00 00:39,46

3 65 Falkner Karl Heinz 1972 00:32,24 00:00,00 00:32,24

AK 2 Herren    73-82

1 73 Müller Marc 1977 00:30,13 00:00,00 00:30,13

2 74 Neurauter Joachim 1978 00:30,59 00:00,00 00:30,59

3 71 Scheiber Hubert 1981 00:35,28 00:00,00 00:35,28

4 67 Grießer Siggi 1977 00:36,67 00:00,00 00:36,67

5 69 Scheiber David 1976 00:39,64 00:00,00 00:39,64

6 68 Grießer Christian 1981 00:40,87 00:00,00 00:40,87

AK 1 Herren    83-92

1 81 Scheiber Clemens 1990 00:32,68 00:00,00 00:32,68

2 79 Mair Emanuel 1990 00:33,92 00:00,00 00:33,92

3 75 Scheiber Thomas 1991 00:34,42 00:00,00 00:34,42

4 77 Scheiber Emanuel   1985 00:35,26 00:00,00 00:35,26

Allg. Herren    93-01

1 90 Scheiber Simon 1996 00:33,39 00:00,00 00:33,39

2 85 Scheiber Stefan 2000 00:35,14 00:00,00 00:35,14

3 86 Scheiber Ivo 1994 00:35,57 00:00,00 00:35,57

4 91 Kuprian Marcel 1997 00:35,69 00:00,00 00:35,69

5 95 Köll Dario 2001 00:38,03 00:00,00 00:38,03



Jugend Männlich    02-06

1 96 Stefan Dominik VM 2005 00:29,82 00:00,00 00:29,82

2 98 Schmid Fabian 2004 00:31,89 00:00,00 00:31,89

3 97 Falkner Julian 2006 00:31,92 00:00,00 00:31,92

Jugend Weiblich

Mittelzeit

Vereine     Mittelzeit Abweichung 02:00,12

1 Fussball 1 Vereinemeister 00:08,47 02:08,59

71 Scheiber Hubert 00:35,28 00:00,00 00:35,28

67 Griesser Siggi 00:36,67 00:00,00 00:36,67

49 Waldhart Romana 00:56,64 00:00,00 00:56,64

2 Schi 00:08,54 02:08,66

40 Scheiber Michaela 00:40,61 00:00,00 00:40,61

68 Griesser Christian 00:42,87 00:00,00 00:42,87

45 Plattner Marika 00:45,18 00:00,00 00:45,18

3 Rad 00:11,49 01:48,63

79 Mair Emanuel 00:33,92 00:00,00 00:33,92

48 Schmid Verena 00:34,77 00:00,00 00:34,77

66 Fiegl Gerold 00:39,94 00:00,00 00:39,94

4 Senioren Umhausen 00:11,96 02:12,08

58 Scheiber Ulrich 00:38,51 00:00,00 00:38,51

37 Griesser Hermine 00:45,92 00:00,00 00:45,92

39 Scheiber Martina 00:47,65 00:00,00 00:47,65

5 Turner 00:13,99 02:14,11

86 Scheiber Ivo 00:35,57 00:00,00 00:35,57

43 Leiter Daniela 00:48,95 00:00,00 00:48,95

50 Griesser Iris 00:49,59 00:00,00 00:49,59

6 Bergrettung Umhausen 00:15,30 01:44,82

47 Albrecht Benita 00:33,99 00:00,00 00:33,99

85 Scheiber Stefan 00:35,14 00:00,00 00:35,14

91 Kuprian Marcel 00:35,69 00:00,00 00:35,69

7 Fussball 2 00:16,12 01:44,00

90 Scheiber Simon 00:33,39 00:00,00 00:33,39

75 Scheiber Thomas 00:34,42 00:00,00 00:34,42

51 Grüner Anna Lena 00:36,19 00:00,00 00:36,19



Betriebe 

1 Automated Systems  BM 01:43,00

90 Scheiber Simon 00:33,39 00:00,00 00:33,39

79 Mair Emanuel 00:33,92 00:00,00 00:33,92

91 Kuprian Marcel 00:35,69 00:00,00 00:35,69

2 Ötztalerei 01:44,01

81 Scheiber Clemens 00:32,68 00:00,00 00:32,68

85 Scheiber Stefan 00:35,14 00:00,00 00:35,14

51 Grüner Anna Lena 00:36,19 00:00,00 00:36,19




